
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

BORNEO FC SAMARINDA VS MADURA UNITED FC     2 - 3
#309 19/05/2024, 19.00 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Cerah   28 C   Penonton: 10567

Wasit : NAUFAL ADYA
FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : I GEDE SELAMET
RAHARJA

Asisten Wasit 2 : M AKBAR
JAMALUDDIN

VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: BANGBANG

SYAMSUDAR

Cadangan Wasit : YUDI NURCAHYA
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : FANI ADI NUGROHO

General Coordinator : H. BADARUDDIN
Media Officer : SOPIANNUR

BORNEO FC SAMARINDA MADURA UNITED FC
ORANGE - ORANGE - ORANGE HITAM - HITAM - HITAM

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 6 ] CB SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA
[ 8 ] DM KEI HIROSE  72,
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  46,
[ 14 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)  76(1),
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 19 ] AM ADAM ALIS SETYANO  18,  70,
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  70(1),
[ 54 ] CB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON  12,
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  76,
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  45+2,

[ 1 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  90+11,
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] DM JACOB WILLIAM MAHLER
[ 7 ] DM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS  90+10,
[ 8 ] CM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 21 ] LWF RIYATNO ABIYOSO  46,
[ 33 ] RB KOKO ARI ARAYA  90+8,
[ 76 ] LB DODI ALEKVAN DJIN  46(1),
[ 77 ] RWF MALIK RISALDI  58,  67,
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  19,  64,

Substitutes Substitutes
[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 5 ] CM RAHMAD DANDY SONRIZA
[ 17 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  76,
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  46,
[ 58 ] CF HABIBI A. JUSUF  76(1),
[ 80 ] AM WILLEM JAN PLUIM  70(1),
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  70,
[ 99 ] CF WIN NAING TUN

[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI
[ 10 ] DM SLAMET NURCAHYONO  90+10,
[ 15 ] AM RICKI ARIANSYAH  89,
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  64,
[ 25 ] LWF M RISKI AFRISAL  46,
[ 26 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  46(1),  89,
[ 27 ] CF MAKE ALDO MAULIDINO
[ 31 ] CF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 42 ] CM FEBY RAMZY WIRAWAN

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 6 min. Second Half: 10 min.

Match Events
MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON 12

ADAM ALIS SETYANO 18

19 DALBERTO LUAN BELO

FELIPE CADENAZZI 45+2

HENDRO SISWANTO 46

RIVALDO ENERO PAKPAHAN 46

46 RIYATNO ABIYOSO

46 M RISKI AFRISAL

46(1) DODI ALEKVAN DJIN

46(1) NOVAN SETYA SASONGKO

58 MALIK RISALDI

64 DALBERTO LUAN BELO

64 BAYU GATRA SANGGI AWAN

67 MALIK RISALDI

ADAM ALIS SETYANO 70

M SIHRAN H AMARULLAH 70



TERENS OWANG PRISKA PUHIRI 70(1)

WILLEM JAN PLUIM 70(1)

KEI HIROSE 72

MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN 76

RIZKY DWI FEBRIANTO 76

STEFANO JANTJE LILIPALY 76(1)

HABIBI A. JUSUF 76(1)

89 NOVAN SETYA SASONGKO

89 RICKI ARIANSYAH

90+8 KOKO ARI ARAYA

90+11 LUCAS HENRIQUE FRIGERI

90+10 FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS

90+10 SLAMET NURCAHYONO

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


